



FICHE DE NUMEROTATION N° 560858-198759

Autorite Contractante:

HOPITAL DU MALI

MARCHE N° 2800/M-2025

**DIRECTION GENERALE DES MARCHES PUBLICS ET DES DELEGATIONS DE
SERVICE PUBLIC**

MODE DE PASSATION: ENTENTE DIRECTE

APPROUVE LE : _____

NOTIFIE LE : _____ par Ordre de Service n° _____

OBJET: Achat de réactifs et consommables de bactériologie pour automate biologie à l'Hôpital du Mali

TITULAIRE(S):

ACTION SANTE LOGISTIQUE MALI ASL MALI NIF: 085102167F

MONTANT DU MARCHE: 113 083 810 F CFA HT

DELAI D'EXECUTION: 6 mois avec 72 jours à la commande

FINANCEMENT: FC

Section : 616

Chapitre

50120100010001000000

Nature

641161

Enregistré au Service des Impôts:

DATE DE NUMEROTATION: 2025-07-23 16:07:59.0

MINISTERE DE SANTE ET
DU DEVELOPPEMENT SOCIAL

REPUBLIQUE DU MALI
UN PEUPLE-UN BUT-UNE FOI

HOPITAL DU MALI

MARCHÉ PAR ENTENTE DIRECTE AUTORISE PAR LA LETTRE N°00497/MEF-DGMP-DSP DU 20 FEVRIER 2025.

MARCHE PAR ENTENTE DIRECTE N°.....

APPROUVE LE _____

NOTIFIE LE _____ PAR ORDRE DE SERVICE N° -----

OBJET : ACHAT DE REACTIFS ET CONSOMMABLES DE BACTERIOLOGIE POUR AUTOMATE BIOLOGIE A L'HOPITAL DU MALI.

ATTRIBUTAIRE : **ACTION SANTE LOGISTIQUE (ASL-MALI)**

LIEU D'ENREGISTREMENT : BAMAKO

- ❖ NO DE REGISTRE DE COMMERCE : MABKO -2004. B. 3947
- ❖ N° D'IDENTIFICATION FISCALE (NIF) : 085102167F
- ❖ TEL : 20 28 33 22
- ❖ ADRESSE : 300 LOGEMENTS EX-GARANTIBOUGOU/ RUE 348 PORTE 267

MONTANT TOTAL DU MARCHÉ : CENT TREIZE MILLIONS QUATRE-VINGT TROIS MILLE HUIT CENT DIX (**113 083 810**) FRANCS CFA, HORS TAXES.

DÉLAI D'EXÉCUTION : SIX (06) MOIS AVEC SOIXANTE-DOUZE (72) JOURS A LA COMMANDE.

FINANCEMENT : BUDGET AUTONOME (BA) ET NATIONAL EXERCICE 2025

CHAPITRES : 50-1-2010-0010-001-000000

NATURE : 64-1-1-61 Vingt Quatre Millions Quatre Cent Trente Neuf Mille Six Cent Quarante (24 439 640) FRANCS CFA

NATURE : 606 Quatre Vingt Huit Millions Six Cent Quarante Quatre Mille Cent Soixante Dix (88 644 170) FRANCS CFA

ENREGISTREMENT AU SERVICE DES IMPÔTS

Aux termes de l'appel d'offres un marché par entente directe, relatif à l'achat de réactifs et consommables de bactériologie pour automate biologie pour le compte de laboratoire de l'Hôpital du Mali, conclu entre la Direction générale de l'Hôpital du Mali, d'une part et **ACTION SANTE LOGISTIQUE (ASL-MALI)** inscrit au registre de commerce sous le n° MABKO -2004. B. 3947, Tél : 20 28 33 22, faisant élection de domicile à 300 LOGEMENTS EX-GARANTIBOUGOU/ RUE 348 PORTE 267/ BAMAKO (ci-après désigné comme le « Gérant » d'autre part :

Attendu que la Direction Générale de l'Hôpital du Mali a acheté de réactifs et consommables de bactériologie pour automate biologie soient effectués et certaines fournitures annexes assurés par le fournisseur, c'est-à-dire, l'achat de réactifs et consommables de bactériologie pour automate biologie et a accepté une offre du service pour le fournisseur de ces services, pour un montant total, Hors Taxes, de Cent Treize Millions Quatre-vingt Trois Mille Huit Cent Dix (**113 083 810**) Francs CFA, pour un délai d'exécution de Six (06) mois avec soixante-douze (72) jours à la commande (ci-après désigné comme le « Le montant du contrat »).

IL A ÉTÉ ARRÊTÉ ET CONVENU CE QUI SUIT :

1. Dans ce Marché, les mots et expressions auront le même sens que celui qui leur est respectivement donné dans les clauses du Marché auxquelles il est fait référence.
2. Les documents ci-après sont réputés faire partie intégrante du Marché et être lus et interprétés à ce titre :
 - a) Le présent Formulaire de Marché ;
 - b) La Notification du Marché adressée au Titulaire par l'Autorité contractante ;
 - c) L'offre et les Bordereaux des prix présentés par le Titulaire ;
 - d) Le Cahier des Clauses Administratives Particulières (CCAP) ;
 - e) Le Cahier des Clauses Administratives Générales (CCAG) ;
 - f) le Bordereau des quantités, Calendrier de livraison ;
 - g) Le Cahier des Clauses techniques particulières (CCTP) ; et
 - h) [Ajouter ici tout(s) document(s) supplémentaire (s) éventuels].
3. Le présent Formulaire de Marché prévaudra sur toute autre pièce constitutive du Marché. En cas de différence entre les pièces constitutives du Marché, ces pièces prévaudront dans l'ordre où elles sont énumérées ci-dessus.
4. En contrepartie des paiements que l'Autorité contractante doit effectuer au bénéfice du Titulaire, comme cela est indiqué ci-après, le Titulaire convient avec l'Autorité contractante par les présentes de livrer les Fournitures et/ou de réaliser les Services connexes, et de remédier aux défauts de ces Fournitures et/ou Services connexes conformément à tous égards aux dispositions du Marché.
5. L'Autorité contractante convient par la présente de payer au Titulaire, en contrepartie des Fournitures et/ou Services connexes, le montant du Marché, ou tout autre montant dû au titre du Marché, et ce, aux échéances et de la façon prescrites par le Marché.
6. Le présent marché ne sera définitif qu'après son approbation par l'autorité compétente comme prévu par le code des marchés publics en vigueur en République du Mali.

EN FOI DE QUOI, les parties au présent marché ont fait signer le présent document relatif à l'achat de réactifs et consommables de bactériologie pour automate biologie à l'Hôpital du Mali, conclu entre l'Hôpital du Mali et le fournisseur **ASL-MALI** inscrit au registre de commerce sous le n° MABKO -2004. B. 3947, Tél : 20 28 33 22, faisant élection de domicile à 300 LOGEMENTS EX-GARANTIBOUGOU/ RUE 348 PORTE 267/ BAMAKO passé par un marché à clientèle par entente directe, relatif à l'achat de réactifs et consommables de bactériologie pour automate biologie à l'Hôpital du Mali, pour un montant, Hors Taxes, indicatif, de Cent Treize Millions Quatre-vingt Trois Mille Huit Cent Dix (**113 083 810**) Francs CFA, pour un délai d'exécution de Six (06) mois avec soixante-douze (72) jours à la commande, financé par le Budget Autonome et National Exercice 2025 à hauteur de 100 % conformément à la loi n°06-067 du 29 décembre 2006 portant Code Général des Impôts, modifiée par la loi n°11-078 du 23 décembre 2011 et au décret n°94-350/P-RM du 15 novembre 1994 portant exonération au cordon douanier des médicaments essentiels, réactifs, produits à usage Odontostomatologie, produits et matériels de diagnostic et de soins.

Lu et accepté, Le

FOURNISSEUR



Bamako, le 20-06-2025

Vu, le Délégué du

CONTROLEUR FINANCIER

AUPRES DE L'HOPITAL DU MALI



Bamako, le 20-06-2025

Conclu par,

LA DIRECTRICE GENERALE DE
L'HOPITAL DU MALI



Bamako, le 24/06/2025

Approuvé par,

Madame le Ministère de la Santé et du
Développement Social



Bamako, le 18 JUIN 2025

30 JUIN 2025

Cahier des clauses administratives générales (CCAG)

Le Cahier des Clauses Administratives Générales des marchés publics de fournitures et services connexes s'applique au présent marché.

Section VI : Cahier des clauses administratives particulières (CCAP)

Le Cahier des clauses administratives particulières (CCAP) précise le Cahier des clauses administratives générales (CCAG). Lorsqu'il y a contradiction, les clauses ci-après prévalent par rapport aux clauses du CCAG.

[L'Autorité contractante sélectionne et insère le texte approprié en utilisant les exemples fournis ci-dessous ou un texte différent acceptable ; et supprime le texte en italiques]

CCAG 1.1 (g)	Maître d'Ouvrage : Ministère de la Santé et du Développement Social Maître d'Ouvrage délégué (le cas échéant) : Chef de Projet : Hôpital du Mali Personne Responsable du Marché : La Directrice Générale de l'Hôpital du Mali
CCAG 1.1 (l)	Chef de Projet : Hôpital du Mali Personne Responsable du Marché : La Directrice Générale de l'Hôpital du Mali
CCAG 4.2 (b)	Les termes commerciaux auront la signification prescrite par les Incoterms Version 2010 est la version la plus récente)]
CCAG 5.1 (a)	les prix du présent marché sont conclus Hors Taxes, conformément à la loi n°06-067 du 29 décembre 2006 portant Code Général des Impôts, modifiée par la loi n°11-078 du 23 décembre 2011 et au décret n°94-350/P-RM du 15 novembre 1994 portant exonération au cordon douanier des médicaments essentiels, réactifs, produits à usage Odonto-Stomatologique, produits et matériels de diagnostic et de soins. Le montant serait payé en Hors taxes pour : Le montant sera payé en total, Hors Taxes, de Cent Treize Millions Quatre-vingt Trois Mille Huit Cent Dix (113 083 810) Francs CFA, pour un délai d'exécution de Six (06) mois avec soixante-douze (72) jours à la commande, financé par le Budget Autonome et National Exercice 2025 à hauteur de 100 %.
CCAG 6.1	[Note : selon le Code des Marchés publics (Art 31 1 et 2) « Les candidats aux marchés publics peuvent se grouper pour concourir à l'obtention des marchés publics sous forme de groupements d'entreprises solidaires ou de groupements d'entreprises conjointes, sous réserve de respecter les règles interdisant les entraves à la concurrence. Les membres du groupement sont conjoints lorsque chacun de ses membres s'engage à exécuter une ou plusieurs parties du marché identifiées quant à leur nature et à leur prix sans encourir de responsabilité quant à l'exécution des autres parties du marché. Les membres du groupement sont solidaires lorsque chacun de ses membres est engagé pour la totalité du marché » En général, l'Autorité contractante souhaitera que le groupement soit solidaire, et il n'y aura pas lieu de modifier le CCAG. Dans le cas où l'Autorité contractante souhaiterait que le

	groupement soit conjoint, insérer ici la disposition suivante : « les membres du groupement seront conjoints au sens du Code des Marchés publics »].
CCAG 8.1	Aux fins de notification, l'adresse de l'Autorité contractante sera : Ministère de la Santé et du Développement Social Hôpital du Mali Personne Responsable du Marché : La Directrice Générale de l'Hôpital du Mali 1^{er} Étage/n° 01 de bureau Service Financier Pays : Mali
CCAG 9.1	Les prix du présent marché sont conclus en Hors Taxes, conformément à la loi n°06-067 du 29 décembre 2006 portant Code Général des Impôts, modifiée par la loi n°11-078 du 23 décembre 2011 et au décret n°94-350/P-RM du 15 novembre 1994 portant exonération au cordon douanier des médicaments essentiels, réactifs, produits à usage Odonto-Stomatologique, produits et matériels de diagnostic et de soins. Toutefois une redevance de 0.5% du montant du marché doit être payée aux impôts.
CCAG 10.2	[Note : Tout litige sera soumis à la juridiction compétente par défaut. Toutefois, l'Autorité contractante peut insérer une clause compromissoire d'arbitrage, notamment dans l'hypothèse d'un Marché avec un Attributaire ressortissant d'un État non membre de l'UEMOA. Au moment de finaliser le Marché, la clause appropriée sera retenue dans le Marché. La note explicative qui suit doit donc être insérée au titre de la clause 10.6 a) du CCAG dans le document d'appel d'offres.] Note explicative à l'intention des candidats : Au moment de la finalisation du marché la clause 10.6 (a) du CCAG sera retenue dans le cas où le Marché est passé avec un soumissionnaire ressortissant d'un État membre de l'UEMOA. Cette disposition sera remplacée par le texte ci-après dans le cas d'un Marché passé avec un Soumissionnaire ressortissant d'un État non membre de l'UEMOA : « La Clause 10.6 a) du CCAG est modifiée et remplacée par : Si les parties n'ont pas réussi à résoudre leur différend à l'amiable, le litige sera soumis à un tribunal arbitral dans les conditions prévues par l'Acte Uniforme de l'OHADA relatif à l'arbitrage ».
CCAG 12.1	Ensemble des documents de la Section VII – Spécifications techniques et Plans, notes de calcul, cahiers de sondage et dossiers géotechniques.
CCAG 14.1	Le prix des Fournitures livrées et/ou Services connexes exécutés [les prix sont ferme et non révisable]. Le montant d'un marché à prix ferme est actualisable pour tenir compte des variations de coûts entre la date limite de validité des offres et la date du début de l'exécution du marché, en appliquant au montant d'origine de l'offre la formule d'actualisation ci-après : $P_1 = P_0 (a L_1/L_0 + b_i M_1/M_0)$ dans laquelle : P_1 = Prix actualisé.

	P_0 = Prix du marché (prix de base). a = pourcentage estimé de l'élément représentant la main-d'œuvre dans le Prix du marché. bi = pourcentage estimé de l'élément (d'indice i) représentant les matières et matériaux dans le Prix du marché. L_0, L_1 = indices du coût de la main-d'œuvre applicables à l'industrie concernée, à la date limite de validité des offres et à la date d'actualisation du prix, respectivement. M_0, M_1 = indices des prix des principaux matériaux de base à la date limite de validité des offres et à la date d'actualisation du prix, respectivement. La somme des éléments a et bi doit toujours être égale à un (1) dans chaque cas où la formule est utilisée. La date d'actualisation du prix est la date à laquelle la notification d'attribution définitive du marché est effectuée.
CCAG 15.1	Clause 15.1 du CCAG : LES PAIEMENTS AU PRESTATAIRE SERONT EFFECTUÉS PAR LE PAYEUR GENERAL DU TRESOR EN CREDITANT LE COMPTE BANCAIRE N° : ML043 01001 001001201141 68 à la Banque Nationale de Développement Agricole (BNDA- SA) AU NOM DE ACTION SANTE LOGISTIQUE (ASL-MALI). Règlement des prestations : Le règlement sera effectué comme suit : sans objet i) Règlement de l'Avance : [préciser le taux qui ne saurait excéder trente (30%)¹] pour cent du montant du Marché sera réglé dans les 30 jours suivant la signature du Marché, contre une demande de paiement, et une garantie bancaire (i) à concurrence de 100% du montant de ladite avance (ii) valable jusqu'à la livraison des Fournitures et (iii) conforme au format type fournie dans le document d'appel d'offres ou à un autre format jugé acceptable par l'Autorité contractante. ii) A la livraison : [préciser le taux] pour cent du prix du Marché des Fournitures embarquées sera réglé contre la fourniture des documents spécifiés à la clause 12 du CCAG. iii) À la réception définitive : le solde de [préciser le taux] pour cent du prix du Marché des Fournitures livrées sera réglé dans les trente (30) jours suivant leur réception définitive, contre une demande de règlement accompagnée d'un procès-verbal de réception émis par l'Autorité contractante.
CCAG 15.4	Le délai au-delà duquel l'Autorité contractante paiera des intérêts moratoires au Titulaire est de soixante (60) jours conformément à l'article 108.6 du Code des Marchés Publics. Le dépassement du délai de paiement ouvre sans autre formalité et de plein droit pour le titulaire du marché au paiement d'intérêts moratoires à compter du jour suivant l'expiration du

¹Montant maximal autorisé des avances selon l'article 105 du CMP

	délai à un taux fixé par le Ministre chargé des Finances de l'État membre dans lequel le marché est exécuté, et qui ne pourra en aucun cas être inférieur au taux d'escompte de la BCEAO augmenté d'un point. (Article 108.6 du Code des Marchés Publics).
CCAG 16.1	Les prix sont exprimés intégralement en F CFA, Hors Taxes conformément à la loi n°06-067 du 29 décembre 2006 portant Code Général des Impôts, modifiée par la loi n°11-078 du 23 décembre 2011 et au décret n°94-350/P-RM du 15 novembre 1994 portant exonération au cordon douanier des médicaments essentiels, réactifs, produits à usage Odonto-Stomatologique, produits et matériels de diagnostic et de soins. Toutefois une redevance de 0.5% du montant du marché doit être payée aux impôts.
CCAG 16.2	Pour un délai d'exécution de Six (06) mois avec soixante-douze (72) jours à la commande.
CCAG 17.1	Le montant de la garantie de bonne exécution sera de cinq (5) pourcent du montant du Marché.
CCAG 17.3	Une garantie de bonne exécution est requise par l'Autorité contractante, elle doit être établie conformément à l'article 94.2 du code des marchés publics qui fixe le montant minimal de la garantie de bonne exécution à cinq pour cent (5 %) du prix de base du marché augmenté ou diminué le cas échéant des avenants.
CCAG 22.2	L'emballage, le marquage et les documents placés à l'intérieur et à l'extérieur des caisses seront : [insérer les informations] <u>Sans Objets</u>
CCAG 23.1	La valeur assurée devra être de cent dix (110) pourcent de la valeur DDP rendue à destination des fournitures.
CCAG 25.1	Les Inspections et Essais sont : [décrire les types, fréquences, procédures utilisées pour réaliser ces inspections et ces essais]
CCAG 25.2	Les inspections et les essais seront réalisés à la [Direction Générale de l'Hôpital du Mali] _____
CCAG 26.1	Les pénalités de retard s'élèvent à : un deux mille cinq centième (1/2500^{ème}) du montant du marché initial éventuellement modifié ou complété par les avenants intervenus par jour de retard. Le montant maximum des pénalités de retard sera de 1/2500^{ème}
CCAG 27.3	[Lorsque l'Autorité contractante souhaitera retenir un délai de garantie différent de celui prévu au CCAG, il conviendra de l'indiquer ici, sinon ne pas modifier le CCAG] SANS OBJETS
CCAG 27.5 et 27.6	Le délai de réparation ou de remplacement sera de : SANS OBJETS

ACTE D'ENGAGEMENT

2



ASL MALI

« Ayez le Réflexe du Diagnostic »

ACTION SANTE LOGISTIQUE

Promotion, Vente, Maintenance d'Équipements Médicaux, Produits de diagnostics, Consommables Médicaux et Formation des utilisateurs

ISO 9001 : 2015 - RC : Ma.Bko-2004-B-3947 - NIF : 085102167F

ACTE D'ENGAGEMENT

Achat de réactifs et Consommables de bactériologie l'Automate Biologie à l'Hôpital du Mali.

/-) Madame la Directrice Générale de l'Hôpital du Mali,

Je soussignée Dr Tolo Yaye Ba agissant au nom et pour le compte de la société **ACTION SANTE LOGISTIQUE (ASL) MALI**

Inscrit au Registre du Commerce sous le n° Ma - Bko-2004-B-3947

Numéro d'immatriculation à la DNSI : 6601015038

Numéro d'identification Fiscal (NIF) 085102167 F

Faisant élection de domicile à : **300 logements Ex-Garantiguibougou Rue : 267**

Porte : **348 Bamako.**

Après avoir examiné toutes les clauses du Marché, et apprécié à mon point de vue et sous ma responsabilité la nature **de l'Achat de réactifs et Consommables de bactériologie pour l'Automate Biologie à l'Hôpital du Mali**, me soumetts et m'engage à exécuter le Marché conformément à ses clauses pour la somme de **Cent Treize Millions Quatre Vingt Trois Mille Huit Cent Dix (113 083 810) Francs CFA Hors Taxes.**

Je m'engage à commencer et à terminer la livraison de toutes les Fournitures énumérées dans le Marché dans un délai **de Six (06) mois et un délai de livraison de Soixante Douze (72) Heures à la Commande.**

Je garantis l'Administration contre toute poursuite éventuelle pouvant résulter de l'application de procédés couverts par des brevets d'invention.

Les sommes qui me seront dues pour l'exécution du présent Marché feront l'objet de virements au compte bancaire **N°BNDAN°ML043 01001 001001201141 – 68** ouvert au nom d'ASL à la BNDA selon les modalités définies dans le Marché.

Fait à Bamako le, 28.08.2025



B.P.E 4605 - 300 logements Ex-Garantiguibougou, Porte 348 Rue : 267
Tél : 20 28 33 22 - Bamako - Mali * E-mail : contact@aslmali.org
N° Compte BNDA: ML043 01001 001001201141 68



ASL MALI

« Ayez le Réflexe du Diagnostic »

ACTION SANTE LOGISTIQUE

Promotion , Vente , Maintenance d'Equipements Médicaux , Produits de diagnostics, Consommables Médicaux et Formation des utilisateurs

ISO 9001 : 2015 - RC : Ma.Bko-2004-B-3947 - NIF : 085102167F

CARDE DU DEVIS ESTIMATIF

LOT UNIQUE: ACHAT DE REACTIFS ET CONSOMMABLES ET CONSOMMABLES DE BACTERIOLOGIE POUR AUTOMATE BIOLOGIE A L'HOPITAL DU MALI

DOIT: HOPITAL DU MALI

N°	DESIGNATION	CDT	QTE	P UNIT	MONTANT
1	BIO-CK TCA Kaolin	Kit	60	23 500	1 410 000
2	BIO-FIBRI Dosage Chronométrique du Fibr	Kit	10	45 200	452 000
3	BIO-CAL Plasma de référence	Kit	4	48 500	194 000
4	BIO-TP (Néoplastine)	Kit	60	22 500	1 350 000
5	CACL2 0,025 M	Flacon 60ml	30	9 800	294 000
6	FACTOR IX Plasma Déficient	Boite	6	107 100	642 600
7	FACTOR VIII Plasma Déficient	Boite	6	107 100	642 600
8	FACTOR V Plasma Déficient	Boite	1	47 000	47 000
9	OWREN KOLLER	Flacon 60ml	12	11 000	132 000
10	Solution de lavage	50X20 Ml	2	68 000	136 000
11	Solution de LISS	Flacon 500ml	3	35 000	105 000
12	Huile à immersion	Boite 3x100 ml	10	55 000	550 000
13	Kit Copro-Duo	kit 2x12	1	175 000	175 000
14	Kit Gram-Nicolle	kit (4 x 240 ml)	12	51 500	618 000
15	Giemsa Rapide en solution RAL Diagnostics,	Flacon 1000ml	3	55 000	165 000
16	Bleu de crésyle brillant en solution	Flacon 125 ml	2	42 500	85 000
17	Diluent CellDyn 22 Paramètres	Bidon 20 L	15	185 000	2 775 000
18	Lyse Celldyn 22 Paramètres	Flacon	8	105 650	845 200
19	Cleaner Celldyn 22 Paramètres	Flacon	10	66 550	665 500
20	CRP Latex	Kit	29	16 050	465 450
21	Facteur Rhumatoïde Latex	Kit	8	14 400	115 200
22	ASLO Latex	Kit	10	14 400	144 000
23	Cartouche Exias	300 Tests	22	400 000	8 800 000
24	Glucose PAP	Kit 2*125ml	10	16 000	160 000
25	Créatinine	Kit 2*125ml	10	17 000	170 000
26	Urée	Kit 2*125ml	10	31 300	313 000
27	Transaminatse ASAT	Kit 2*125ml	4	35 000	140 000
28	Transaminatse ALAT	Kit 2*125ml	4	35 000	140 000
29	Acide Urique	Kit 2*125ml	3	20 500	61 500
30	Bilirubine Totale	Kit 2*125ml	2	22 800	45 600
31	Bilirubine Directe	Kit 2*125ml	2	22 800	45 600
32	Cholestérol Total	Kit 2*125ml	2	21 000	42 000
33	HDL Cholesterol	Kit 2*125ml	2	83 000	166 000
34	LDL Cholestérol	Kit 2*125ml	2	98 500	197 000
35	Triglycéride	Kit 2*125ml	2	19 500	39 000
36	Albumine sérique	Kit 2*125ml	2	18 100	36 200



ABBOTT
DIAGNOSTICS

B.P.E 4605 - 300 logements Ex-Garantiguibougou, Porte 348 Rue : 267
Tél : 20 28 33 22 - Bamako - Mali * E-mail : contact@aslmal.org
N° Compte BNDA: ML043 01001 001001201141 68

37	Protéine totale	Kit 2*125ml	2	15 100	30 200
38	Magnésium	Kit 2*125ml	2	33 600	67 200
39	Calcium	Kit 2*125ml	2	30 600	61 200
40	MultiCalibrateur	Kit	3	115 000	345 000
41	Exatrol N	Kit	3	113 500	340 500
42	Exatrol P	Kit	3	113 500	340 500
SOUS TOTAL 1					23 549 050
Consommables et petit matériels					
N°	DESIGNATION	CDT	QTE	P UNIT	MONTANT
43	Cupules Hitachi	250 unités	10	51 500	515 000
44	Conteneur réactifs 25 mm	100 unités	1	65 100	65 100
45	Conteneur réactifs 30 mm	100 unités	1	65 100	65 100
46	Batonnet nettoyage	1 unité	1	10 500	10 500
47	Solea 100 - Cupule de réaction + Billes (Racks de cuvettes)	2320 tests	4	460 000	1 840 000
48	Cubi 800	Boite de 800	8	80 000	640 000
49	Corps de pompe sécurité usage unique	Carton/1000	14	84 500	1 183 000
50	Epicraniennes avec adaptateur pour prélèvement sanguin	Boite C/200	60	80 000	4 800 000
51	AiguilleVacutainer 22 G	Carton 1000	15	147 000	2 205 000
52	AiguilleVacutainer 21 G	Carton 1000	15	150 000	2 250 000
53	Coton hydrophile	20 paquets 500g	5	60 900	304 500
54	Boite de Pansements	Boite 100	250	3 700	925 000
55	Embout de micropipette 10 – 200 µl (jaune)	Carton 20x1000	5	149 800	749 000
56	Embout de micropipette 100 – 1000 µl (bleu)	Carton 20x1000	1	205 240	205 240
57	Flacons sans spatule Ø 35 x 70 mm 40ml	Cartons/450	10	105 860	1 058 600
58	Flacons avec spatule Ø 57 x 73 mm gradué 60ml	Cartons/450	10	105 860	1 058 600
59	Spéculum Grand format 33 mm	Carton	8	90 000	720 000
60	Spéculum format moyen 30 mm	Carton	14	90 000	1 260 000
61	Gants non stériles taille moyenne	boite de 100	500	3 500	1 750 000
62	Lame porte objet avec marge d'écriture	boite de 50	1100	3 600	3 960 000
63	Lamelles dimension 24X60 mm	boite de 200	160	4 200	672 000
64	Tube à hémolyse en plastique à fond rond 5 ml Ø 13	Sachet/500	50	27 500	1 375 000
65	Tube vacuiténairecitraté (bout bleu)	Boite /100	150	13 500	2 025 000
66	Tube vacuiténaire EDTA (bout violet)	Boite /100	800	10 800	8 640 000
67	Tube vacuiténairehéparine de lithium (bout vert)	Boite /100	800	12 000	9 600 000
68	Tube sec avec gel séparateur (Bout Jaune)	Boite /100	600	10 800	6 480 000

69	Tube vacuiténaire sec (bout rouge)	Boite /100	200	13 500	2 700 000
70	Tube vacuiténaire citraté Pédiatrique (bout bleu) Ref: 234503 Disera	Boite /100	24	12 530	300 720
71	Tube vacuiténaire EDTA Pédiatrique (bout violet) Ref: 234602 DISERA	Boite /100	49	10 000	490 000
72	Tube vacuiténaire héparine de lithium Pédiatrique (bout vert) Ref: 234402 DISERA	Boite /100	47	11 700	549 900
73	Tube vacuiténaire sec Pédiatrique (bout rouge)	Boite /100	48	10 000	480 000
74	Marqueurs universels de laboratoire noir fine	50 unités	2	55 000	110 000
75	Marqueurs universels de laboratoire rouge fine	50 unités	1	55 000	55 000
76	Marqueurs universels de laboratoire vert fine	50 unités	1	55 000	55 000
77	Papier buvard	Rouleau	10	45 000	450 000
78	Papier aluminium	Rouleau de 200 x 0,33 m	5	25 000	125 000
79	Garrot BD Kimetec réutilisable automatique avec mo	Unité	30	7 500	225 000
80	Chlorhexidine alcoolique 2% Solution	Flacon 500ml	10	28 500	285 000
81	Micropipettes volume réglables 10µl - 100 µl	Unité	10	75 000	750 000
82	Micropipettes volume réglables 200 µl - 1000 µl	Unité	10	75 000	750 000
83	Micropipettes volume réglables 50 µl - 500 µl	Unité	10	90 000	900 000
84	Écouvillons stériles en tube avec étiquette	Boite/100	70	18 500	1 295 000
85	Boîte de pétrie circulaire compartiment unique	Carton/500	5	80 000	400 000
86	Boîte de pétrie circulaire double compartiment	Carton/500	10	80 000	800 000
87	Boîte de pétrie carré	Carton/240	5	108 000	540 000
SOUS TOTAL 2					65 617 260

Réactifs pour automate Phoenix et Bactec

N°	DESIGNATION	CDT	QTE	P UNIT	MONTANT
88	Phoenix AST Broth ref 246003	Boite	5	220 200	1 101 000
89	Phoenix AST-S Broth ref 246007	Boite	5	194 000	970 000
90	Phoenix ID Broth ref 246001	Boite	8	193 000	1 544 000
91	Phoenix pipette tips with filter ref 448037	Boite	1	998 500	998 500
92	Phoenix Combo panel (GN) ref 449044	Boite	8	325 000	2 600 000

93	Phoenix Combo panel (GP, GN) ref 449057	Boite	5	325 000	1 625 000
94	Phoenix Strep panel ref 448785	Boite	5	369 000	1 845 000
95	Bactec Lytic/10 anaerobic/F medium (Plastic)	Carton 50	4	341 100	1 364 400
96	Bactec Peds Plus/F50 (plastic)	Carton 50	3	350 800	1 052 400
97	Bactec Plus aerobie/F Medium (Plastic)	Carton 50	4	341 100	1 364 400
SOUS TOTAL 3					14 464 700
98	Electrophorèse de l'hémoglobine (kit) milieu alcalin	Bte 70 tests	8	280 000	2 240 000
99	Electrophorèse protéines Sebia HydrasysScan2	Kit 70 tests	4	245 000	980 000
SOUS TOTAL 4					3 220 000
	Automate de groupage sanguin				
100	Blood Grouping Card system ABO RH	2 Test/Card 600 cards/carton	3	1 068 000	3 204 000
101	Rh Phenotype Plus C, c, Cw, E, e, K, Dvi+, Ctl		9	105 000	945 000
102	Kit de groupage	Kit	62	30 000	1 860 000
103	Kit groupage sanguin A1, A2, B, O	Kit 4x5 ml	8	28 000	224 000
SOUS TOTAL 5					6 233 000
TOTAL GLOBAL					113 084 010

Arrêtée le presente devis à la somme de: CENTS TREIZE MILLIONS
QUATRE VINGT QUTRE MILLE CENTS DIX (113 084 010) F CFA HT

BAMAKO, Le 20/...06/2025
ASL MALI





ASL MALI

« Ayez le Réflexe du Diagnostic »

ACTION SANTE LOGISTIQUE

Promotion ,Vente , Maintenance d'Equipements Médicaux , Produits de diagnostics, Consommables Médicaux et Formation des utilisateurs

ISO 9001 : 2015 - RC : Ma.Bko-2004-B-3947 - NIF : 085102167F

BORDERAU DES PRIX UNITAIRES

LOT UNIQUE: ACHAT DE REACTIFS ET CONSOMMABLES ET CONSOMMABLES DE BACTERIOLOGIE POUR AUTOMATE BIOLOGIE A L'HOPITAL DU MALI

DOIT: HOPITAL DU MALI

N°	DESIGNATION	CDT	QTE	PRIX UNIT EN CHIFFRES	PRIX UNIT EN LETTRES
1	BIO-CK TCA Kaolin	Kit	60	23 500	Vingt Trois Mille Cinq Cents
2	BIO-FIBRI Dosage Chronométrique du Fibr	Kit	10	45 200	Quarante Cinq Mille Deux Cents
3	BIO-CAL Plasma de référence	Kit	4	48 500	Quarante Huit Mille Cinq Cents
4	BIO-TP (Néoplastine)	Kit	60	22 500	Vingt Deux Mille Cinq Cents
5	CACL2 0,025 M	Flacon 60ml	30	9 800	Neuf Mille Huit Cents
6	FACTOR IX Plasma Déficent	Boite	6	107 100	Cent Sept Mille Cent
7	FACTOR VIII Plasma Déficent	Boite	6	107 100	Cent Sept Mille Cent
8	FACTOR V Plasma Déficent	Boite	1	47 000	Quarante Sept Mille
9	OWREN KOLLER	Flacon 60ml	12	11 000	Onze Mille
10	Solution de lavage	50X20 ML	2	68 000	Soixante Huit Mille
11	Solution de LISS	Flacon 500ml	3	35 000	Trente Cinq Mille
12	Huile à immersion	Boite 3x100 ml	10	55 000	Cinquante Cinq Mille
13	Kit Copro-Duo	kit 2x12	1	175 000	Cent Soixante Quinze Mille
14	Kit Gram-Nicolle	kit (4 x 240 ml)	12	51 500	Cinquante Un Mille Cinq Cent
15	Giemsa Rapide en solution RAL Diagnostics,	Flacon 1000ml	3	55 000	Cinquante Cinq Mille
16	Bleu de crésyle brillant en solution	Flacon 125 ml	2	42 500	Quarante Deux Mille Cinq Cents
17	Diluent CellDyn 22 Paramètres	Bidon 20 L	15	185 000	Cent Quatre Vingt Cinq Mille
18	Lyse Celldyn 22 Paramètres	Flacon	8	105 650	Cent Cinq Mille Six Cents Cinquante



B.P.E 4605 - 300 logements Ex-Garantiguibougou, Porte 348 Rue : 267
Tél : 20 28 33 22 - Bamako - Mali * E-mail : contact@aslmal.org
N° Compte BNDA: ML043 01001 001001201141 68

19	Cleaner Celldyn 22 Paramètres	Flacon	10	66 550	Soixante Six Mille Cinq Cents Cinquante
20	CRP Latex	Kit	29	16 050	Seize Mille Cinquante
21	Facteur Rhumatoïde Latex	Kit	8	14 400	Quatorze Mille Quatre Cents
22	ASLO Latex	Kit	10	14 400	Quatorze Mille Quatre Cents
23	Cartouche Exias	300 Tests	22	400 000	Quatre Cents Mille
24	Glucose PAP	Kit 2*125ml	10	16 000	Seize Mille
25	Créatinine	Kit 2*125ml	10	17 000	Dix Sept Mille
26	Urée	Kit 2*125ml	10	31 300	Trente Un Mille Trois Cents
27	Transaminatse ASAT	Kit 2*125ml	4	35 000	Trente Cinq Mille
28	Transaminatse ALAT	Kit 2*125ml	4	35 000	Trente Cinq Mille
29	Acide Urique	Kit 2*125ml	3	20 500	Vingt Mille Cinq Cents
30	Bilirubine Totale	Kit 2*125ml	2	22 800	Vingt Deux Mille Huit Cents
31	Bilirubine Directe	Kit 2*125ml	2	22 800	Vingt Deux Mille Huit Cents
32	Cholestérol Total	Kit 2*125ml	2	21 000	Vingt Un Mille
33	HDL Cholesterol	Kit 2*125ml	2	83 000	Quatre Vingt Trois Mille
34	LDL Cholestérol	Kit 2*125ml	2	98 500	Quatre Vingt Dix Huit Mille Cinq Cents
35	Triglycéride	Kit 2*125ml	2	19 500	Dix Neuf Mille Cinq Cents
36	Albumine sérique	Kit 2*125ml	2	18 100	Dix Huit Mille Cent
37	Protéine totale	Kit 2*125ml	2	15 100	Quinze Mille Cent
38	Magnésium	Kit 2*125ml	2	33 600	Trente Trois Mille Six Cents
39	Calcium	Kit 2*125ml	2	30 600	Trente Mille Six Cents
40	MultiCalibrateur	Kit	3	115 000	Cent Quinze Mille
41	Exatrol N	Kit	3	113 500	Cent Treize Mille Cinq Cents
42	Exatrol P	Kit	3	113 500	Cent Treize Mille Cinq Cents
43	Cupules Hitachi	250 unités	10	51 500	Cinquante Un Mille Cinq Cents
44	Conteneur réactifs 25 mm	100 unités	1	65 100	Soixante Cinq Mille Cent

45	Conteneur réactifs 30 mm	100 unités	1	65 100	Soixante Cinq Mille Cent
46	Batonnet nettoyage	1 unité	1	10 500	Dix Mille Cinq Cents
47	Solea 100 - Cupule de réaction + Billes (Racks de cuvettes)	2320 tests	4	460 000	Quatre Cents Soixante Mille
48	Cubi 800	Boite de 800	8	80 000	Quatre Vingt Mille
49	Corps de pompe sécurité usage unique	Carton/1000	14	84 500	Quatre Vingt Quatre Mille Cinq Cents
50	Epicraniennes avec adaptateur pour prélèvement sanguin	Boite C/200	60	80 000	Quatre Vingt Mille
51	AiguilleVacutainer 22 G	Carton 1000	15	147 000	Cent Quarante Sept Mille
52	AiguilleVacutainer 21 G	Carton 1000	15	150 000	Cent Cinquante Mille
53	Coton hydrophile	20 paquets 500g	5	60 900	Soixante Mille Neuf Cents
54	Boite de Pansements	Boite 100	250	3 700	Trois Mille Sept Cents
55	Embout de micropipette 10 – 200 µl (jaune)	Carton 20x1000	5	149 800	Cent Quarante Neuf Mille Huit Cents
56	Embout de micropipette 100 – 1000 µl (bleu)	Carton 20x1000	1	205 240	Deux Cents Cinq Mille Deux Cents Quarante
57	Flacons sans spatule Ø 35 x 70 mm 40ml	Cartons/450	10	105 860	Cent Cinq Mille Huit Cents Soixante
58	Flacons avec spatule Ø 57 x 73 mm gradué 60ml	Cartons/450	10	105 860	Cent Cinq Mille Huit Cents Soixante
59	Spéculum Grand format 33 mm	Carton	8	90 000	Quatre Vingt Dix Mille
60	Spéculum format moyen 30 mm	Carton	14	90 000	Quatre Vingt Dix Mille
61	Gants non stériles taille moyenne	boite de 100	500	3 500	Trois Mille Cinq Cents
62	Lame porte objet avec marge d'écriture	boite de 50	1100	3 600	Trois Mille Six Cents
63	Lamelles dimension 24X60 mm	boite de 200	160	4 200	Quatre Mille Deux Cents
64	Tube à hémolyse en plastique à fond rond 5 ml Ø 13	Sachet/500	50	27 500	Vingt Sept Mille Cinq Cents
65	Tube vacuiténaire citraté (bout bleu)	Boite /100	150	13 500	Treize Mille Cinq Cents
66	Tube vacuiténaire EDTA (bout violet)	Boite /100	800	10 800	Dix Mille Huit Cents
67	Tube vacuiténaire héparine de lithium (bout vert)	Boite /100	800	12 000	Douze Mille
68	Tube sec avec gel séparateur (Bout Jaune)	Boite /100	600	10 800	Dix Mille Huit Cents
69	Tube vacuiténaire sec (bout rouge)	Boite /100	200	13 500	Treize Mille Cinq Cents

70	Tube vacuiténaire citraté Pédiatrique (bout bleu) Ref: 234503 Disera	Boite /100	24	12 530	Douze Mille Cinq Cents Trente
71	Tube vacuiténaire EDTA Pédiatrique (bout violet) Ref: 234602 DISERA	Boite /100	49	10 000	Dix Mille
72	Tube vacuiténaire héparine de lithium Pédiatrique (bout vert) Ref: 234402 DISERA	Boite /100	47	11 700	Onze Mille Sept Cents
73	Tube vacuiténaire sec Pédiatrique (bout rouge)	Boite /100	48	10 000	Dix Mille
74	Marqueurs universels de laboratoire noir fine	50 unités	2	55 000	Cinquante Cinq Mille
75	Marqueurs universels de laboratoire rouge fine	50 unités	1	55 000	Cinquante Cinq Mille
76	Marqueurs universels de laboratoire vert fine	50 unités	1	55 000	Cinquante Cinq Mille
77	Papier buvard	Rouleau	10	45 000	Quarante Cinq Mille
78	Papier aluminium	Rouleau de 200 x 0,33 m	5	25 000	Vingt Cinq Mille
79	Garrot BD Kimetec réutilisable automatique avec mo	Unité	30	7 500	Sept Mille Cinq Cents
80	Chlorhexidine alcoolique 2% Solution	Flacon 500ml	10	28 500	Vingt Huit Mille Cinq Cents
81	Micropipettes volume réglables 10µl - 100 µl	Unité	10	75 000	Soixante Quinze Mille
82	Micropipettes volume réglables 200 µl - 1000 µl	Unité	10	75 000	Soixante Quinze Mille
83	Micropipettes volume réglables 50 µl - 500 µl	Unité	10	90 000	Quatre Vingt Dix Mille
84	Ecouvillons stériles en tube avec étiquette	Boite/100	70	18 500	Dix Huit Mille Cent Cinq Cents
85	Boite de pétrie circulaire compartiment unique	Carton/500	5	80 000	Quatre Vingt Mille
86	Boite de pétrie circulaire double compartiment	Carton/500	10	80 000	Quatre Vingt Mille
87	Boite de pétrie carré	Carton/240	5	108 000	Cent Huit Mille
88	Phoenix AST Broth ref 246003	Boite	5	220 200	Deux Cents Vingt Mille Deux Cents
89	Phoenix AST-S Broth ref 246007	Boite	5	194 000	Cent Quatre Vingt Quatorze Mille
90	Phoenix ID Broth ref 246001	Boite	8	193 000	Cent Quatre Vingt Treize Mille
91	Phoenix pipette tips with filter ref 448037	Boite	1	998 500	Neuf Cents Quatre Vingt Dix Huit Mille Cinq Cents
92	Phoenix Combo panel (GN) ref 449044	Boite	8	325 000	Trois Cents Vingt Cinq Mille
93	Phoenix Combo panel (GP, GN) ref 449057	Boite	5	325 000	Trois Cents Vingt Cinq Mille

94	Phoenix Strep panel ref 448785	Boite	5	369 000	Trois Cents Soixante Neuf Mille
95	Bactec Lytic/10 anaerobic/F medium (Plastic)	Carton 50	4	341 100	Trois Cents Quarante Un Mille
96	Bactec Peds Plus/F50 (plastic)	Carton 50	3	350 800	Trois Cents Cinquante Mille Huit Cents
97	Bactec Plus aerobie/F Medium (Plastic)	Carton 50	4	341 100	Trois Cents Quarante Un Mille
98	Electrophorèse de l'hémoglobine (kit) milieu alcalin	Bte 70 tests	8	280 000	Deux Cents Quatre Vingt Mille
99	Electrophorèse protéines Sebia HydrasysScan2	Kit 70 tests	4	245 000	Deux Cents Quarante Cinq Mille
	Automate de groupage sanguin				
100	Blood Grouping Card system ABO RH	2 Test/Card 600 cards/carton	3	1 068 000	Un Million Soixante Huit Mille
101	Rh Phenotype Plus C, c, Cw, E, e, K, Dvi+, Ctl		9	105 000	Cent Cinq Mille
102	Kit de groupage	Kit	62	30 000	Trente Mille
103	Kit groupage sanguin A1, A2, B, O	Kit 4x5 ml	8	28 000	Vingt Huit Mille

BAMAKO, Le 20/06/2025
ASL MALI



✓



ASL MALI

« Ayez le Réflexe du Diagnostic »

ACTION SANTE LOGISTIQUE

Promotion ,Vente , Maintenance d'Equipements Médicaux , Produits de diagnostics, Consommables Médicaux et Formation des utilisateurs

ISO 9001 : 2015 - RC : Ma.Bko-2004-B-3947 - NIF : 085102167F

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

LOT UNIQUE: ACHAT DE REACTIFS ET CONSOMMABLES ET CONSOMMABLES

DE BACTERIOLOGIE POUR AUTOMATE BIOLOGIE A L'HOPITAL DU MALI

DOIT: HOPITAL DU MALI

N°	DESIGNATION	QTE	SPECIFICATIONS TECHNIQUES DEMANDEES	SPECIFICATIONS TECHNIQUES DEMANDEES
1	BIO-CK TCA Kaolin	60	Kit	Kit
2	BIO-FIBRI Dosage Chronométrique du Fibr	10	Kit	Kit
3	BIO-CAL Plasma de référence	4	Kit	Kit
4	BIO-TP (Néoplastine)	60	Kit	Kit
5	CACL2 0,025 M	30	Flacon 60ml	Flacon 60ml
6	FACTOR IX Plasma Déficient	6	Boite	Boite
7	FACTOR VIII Plasma Déficient	6	Boite	Boite
8	FACTOR V Plasma Déficient	1	Boite	Boite
9	OWREN KOLLER	12	Flacon 60ml	Flacon 60ml
10	Solution de lavage	2	50X20 ML	50X20 ML
11	Solution de LISS	3	Flacon 500ml	Flacon 500ml
12	Huile à immersion	10	Boite 3x100 ml	Boite 3x100 ml
13	Kit Copro-Duo	1	kit 2x12	kit 2x12
14	Kit Gram-Nicolle	12	kit (4 x 240 ml)	kit (4 x 240 ml)
15	Giemsa Rapide en solution RAL Diagnostics,	3	Flacon 1000ml	Flacon 1000ml
16	Bleu de crésyle brillant en solution	2	Flacon 125 ml	Flacon 125 ml
17	Diluent CellDyn 22 Paramètres	15	Bidon 20 L	Bidon 20 L
18	Lyse Celldyn 22 Paramètres	8	Flacon	Flacon
19	Cleaner Celldyn 22 Paramètres	10	Flacon	Flacon
20	CRP Latex	29	Kit	Kit
21	Facteur Rhumatoïde Latex	8	Kit	Kit
22	ASLO Latex	10	Kit	Kit
23	Cartouche Exias	22	300 Tests	300 Tests
24	Glucose PAP	10	Kit 2*125ml	Kit 2*125ml
25	Créatinine	10	Kit 2*125ml	Kit 2*125ml
26	Urée	10	Kit 2*125ml	Kit 2*125ml
27	Transaminatse ASAT	4	Kit 2*125ml	Kit 2*125ml
28	Transaminatse ALAT	4	Kit 2*125ml	Kit 2*125ml
29	Acide Urique	3	Kit 2*125ml	Kit 2*125ml
30	Bilirubine Totale	2	Kit 2*125ml	Kit 2*125ml
31	Bilirubine Directe	2	Kit 2*125ml	Kit 2*125ml
32	Cholestérol Total	2	Kit 2*125ml	Kit 2*125ml
33	HDL Cholesterol	2	Kit 2*125ml	Kit 2*125ml



ABBOTT
DIAGNOSTICS

B.P.E 4605 - 300 logements Ex-Garantiguibougou, Porte 348 Rue : 267

Tél : 20 28 33 22 - Bamako - Mali * E-mail : contact@aslmali.org

N° Compte BND: ML043 01001 001001201141 68

34	LDL Cholestérol	2	Kit 2*125ml	Kit 2*125ml
35	Triglycéride	2	Kit 2*125ml	Kit 2*125ml
36	Albumine sérique	2	Kit 2*125ml	Kit 2*125ml
37	Protéine totale	2	Kit 2*125ml	Kit 2*125ml
38	Magnésium	2	Kit 2*125ml	Kit 2*125ml
39	Calcium	2	Kit 2*125ml	Kit 2*125ml
40	MultiCalibrateur	3	Kit	Kit
41	Exatrol N	3	Kit	Kit
42	Exatrol P	3	Kit	Kit
43	Cupules Hitachi	10	250 unités	250 unités
44	Conteneur réactifs 25 mm	1	100 unités	100 unités
45	Conteneur réactifs 30 mm	1	100 unités	100 unités
46	Batonnet nettoyage	1	1 unité	1 unité
47	Solea 100 - Cupule de réaction + Billes (Racks de cuvettes)	4	2320 tests	2320 tests
48	Cubi 800	8	Boite de 800	Boite de 800
49	Corps de pompe sécurité usage unique	14	Carton/1000	Carton/1000
50	Epicraniennes avec adaptateur pour prélèvement sanguin	60	Boite C/200	Boite C/200
51	AiguilleVacutainer 22 G	15	Carton 1000	Carton 1000
52	AiguilleVacutainer 21 G	15	Carton 1000	Carton 1000
53	Coton hydrophile	5	20 paquets 500g	20 paquets 500g
54	Boite de Pansements	250	Boite 100	Boite 100
55	Embout de micropipette 10 – 200 µl (jaune)	5	Carton 20x1000	Carton 20x1000
56	Embout de micropipette 100 – 1000 µl (bleu)	1	Carton 20x1000	Carton 20x1000
57	Flacons sans spatule Ø 35 x 70 mm 40ml	10	Cartons/450	Cartons/450
58	Flacons avec spatule Ø 57 x 73 mm gradué 60ml	10	Cartons/450	Cartons/450
59	Spéculum Grand format 33 mm	8	Carton	Carton
60	Spéculum format moyen 30 mm	14	Carton	Carton
61	Gants non stériles taille moyenne	500	boite de 100	boite de 100
62	Lame porte objet avec marge d'écriture	1100	boite de 50	boite de 50
63	Lamelles dimension 24X60 mm	160	boite de 200	boite de 200
64	Tube à hémolyse en plastique à fond rond 5 ml Ø 13	50	Sachet/500	Sachet/500
65	Tube vacuiténaire citraté (bout bleu)	150	Boite /100	Boite /100
66	Tube vacuiténaire EDTA (bout violet)	800	Boite /100	Boite /100
67	Tube vacuiténaire héparine de lithium (bout vert)	800	Boite /100	Boite /100
68	Tube sec avec gel séparateur (Bout Jaune)	600	Boite /100	Boite /100
69	Tube vacuiténaire sec (bout rouge)	200	Boite /100	Boite /100
70	Tube vacuiténaire citraté Pédiatrique (bout bleu) Ref: 234503 Disera	24	Boite /100	Boite /100
71	Tube vacuiténaire EDTA Pédiatrique (bout violet) Ref: 234602 DISERA	49	Boite /100	Boite /100
72	Tube vacuiténaire héparine de lithium Pédiatrique (bout vert) Ref: 234402 DISERA	47	Boite /100	Boite /100

73	Tube vacuiténaire sec Pédiatrique (bout rouge)	48	Boite /100	Boite /100
74	Marqueurs universels de laboratoire noir fine	2	50 unités	50 unités
75	Marqueurs universels de laboratoire rouge fine	1	50 unités	50 unités
76	Marqueurs universels de laboratoire vert fine	1	50 unités	50 unités
77	Papier buvard	10	Rouleau	Rouleau
78	Papier aluminium	5	Rouleau de 200 x 0,33 m	Rouleau de 200 x 0,33 m
79	Garrot BD Kimetec réutilisable automatique avec mo	30	Unité	Unité
80	Chlorhexidine alcoolique 2% Solution	10	Flacon 500ml	Flacon 500ml
81	Micropipettes volume réglables 10µl - 100 µl	10	Unité	Unité
82	Micropipettes volume réglables 200 µl - 1000 µl	10	Unité	Unité
83	Micropipettes volume réglables 50 µl - 500 µl	10	Unité	Unité
84	Ecouvillons stériles en tube avec étiquette	70	Boite/100	Boite/100
85	Boite de pétrie circulaire compartiment unique	5	Carton/500	Carton/500
86	Boite de pétrie circulaire double compartiment	10	Carton/500	Carton/500
87	Boite de pétrie carré	5	Carton/240	Carton/240
88	Phoenix AST Broth ref 246003	5	Boite	Boite
89	Phoenix AST-S Broth ref 246007	5	Boite	Boite
90	Phoenix ID Broth ref 246001	8	Boite	Boite
91	Phoenix pipette tips with filter ref 448037	1	Boite	Boite
92	Phoenix Combo panel (GN) ref 449044	8	Boite	Boite
93	Phoenix Combo panel (GP, GN) ref 449057	5	Boite	Boite
94	Phoenix Strep panel ref 448785	5	Boite	Boite
95	Bactec Lytic/10 anaerobic/F medium (Plastic)	4	Carton 50	Carton 50
96	Bactec Peds Plus/F50 (plastic)	3	Carton 50	Carton 50
97	Bactec Plus aerobie/F Medium (Plastic)	4	Carton 50	Carton 50
98	Electrophorèse de l'hémoglobine (kit) milieu alcalin	8	Bte 70 tests	Bte 70 tests
99	Electrophorèse protéines Sebia HydrasysScan2	4	Kit 70 tests	Kit 70 tests
Automate de groupage sanguin				
100	Blood Grouping Card system ABO RH	3	2 Test/Card 600 cards/carton	2 Test/Card 600 cards/carton
101	Rh Phenotype Plus C, c, Cw, E, e, K, Dvi+, Ct	9		
102	Kit de groupage	62	Kit	Kit
103	Kit groupage sanguin A1, A2, B, O	8	Kit 4x5 ml	Kit 4x5 ml

BAMAKO, Le...../...../2025

ASL MALI

